

## **Gadstrup Sortering og Genbrug A/S**

Hjemtedsadresse: Kongevejen 3, 3000 Helsingør

**CVR-nummer 29 21 47 43**

### **Årsrapport 2016**

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017**

  
\_\_\_\_\_  
Jette Rohde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Gadstrup Sortering og Genbrug A/S Kongevejen 3 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jette Rohde Mike Steen Hansen Emmanuel Pierre Maes
Direktion	Jette Rohde
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	20. december 2005
Regnskabsår	1. januar til 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investeringsvirksomhed med investering i og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav.

Ved anvendelse af en afkastbaseret model knytter der sig en usikkerhed til målingen, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav. Der er ledelsens vurdering, at der i lighed med tidligere år er usikkerhed forbundet med prisfastsættelsen af selskabets ejendomme. Dette som følge af den generelle økonomiske situation.

### Forventninger til den fremtidige udvikling

Selskabet forventer et resultat af primær drift på t.kr. 6.800 for regnskabsåret 2017. Selskabet forventer ikke værdireguleringer af selskabets ejendom. Der forventes ikke markante rentestigninger, hvorfor selskabet forventer et overskud før skat på t.kr. 4.300 i regnskabsåret 2017.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	6.865.345	6.816.544
Resultat af primær drift	6.865.345	6.816.544
2 Finansielle renteindtægter	9.520	0
Finansielle omkostninger	2.534.866	2.671.676
1 Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	0	-504.776
Resultat før skat	4.339.999	3.640.092
3 Skat af årets resultat	954.800	911.856
Årets resultat	3.385.199	2.728.236
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	3.385.199	2.728.236
Disponeret	3.385.199	2.728.236

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2016	2015
Investeringsejendomme	67.500.000	67.500.000
4 Materielle anlægsaktiver	67.500.000	67.500.000
Anlægsaktiver	67.500.000	67.500.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.024.530	1.066.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.291.000	3.011.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.520	0
Periodeafgrænsningsposter	0	396.718
Tilgodehavender	5.325.050	4.474.662
Omsætningsaktiver	5.325.050	4.474.662
Aktiver i alt	72.825.050	71.974.662

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2016	2015
Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	12.653.260	9.268.061
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	14.653.260	11.268.061
Hensættelser til udskudt skat	1.165.582	210.782
Hensatte forpligtelser	1.165.582	210.782
6 Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	12.429.602	13.253.625
7 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	32.897.476	35.401.511
Langfristet gæld	45.327.078	48.655.136
6 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	824.023	822.611
7 Kortfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	6.353.487	6.063.095
Modtagne forudbetalinger fra kunder	575.000	590.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.876	322.618
Periodeafgrænsningsposter, passiver	240.155	396.710
Anden gæld	3.499.589	3.645.149
Kortfristet gæld	11.679.130	11.840.683
Gæld i alt	57.006.208	60.495.819
Passiver i alt	72.825.050	71.974.662
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Regulering af gæld til dagsværdi	0	-504.776
	0	-504.776
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i associerede virksomheder	9.520	0
	9.520	0
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	954.800	911.856
	954.800	911.856
4 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum 1. januar		74.008.475
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		74.008.475
Værdireguleringer 1. januar		-6.508.475
Årets værdireguleringer		0
Værdireguleringer 31. december		-6.508.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december		67.500.000

## Noter til årsrapporten

5	Egenkapital			
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
		<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Egenkapital 1. januar	2.000.000	9.268.061	0
	Årets resultat	0	3.385.199	0
		<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Egenkapital 31. december	2.000.000	12.653.260	0
		<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

Selskabskapitalen består af 2.000 aktier af kr. 1.000. Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

			<u>                    </u>	<u>                    </u>
			2016	2015
6	Gæld til realkreditinstitutter			
	Forfald efter 5 år		9.119.253	9.948.983
	Forfald 2-5 år		3.310.349	3.304.642
	Forfald inden 1 år		824.023	822.611
			<u>                    </u>	<u>                    </u>
			13.253.625	14.076.236
			<u>                    </u>	<u>                    </u>
7	Kreditinstitutter i øvrigt			
	Forfald efter 5 år		21.896.566	24.905.211
	Forfald 2-5 år		11.000.910	10.496.300
	Forfald inden 1 år		6.353.487	6.063.095
			<u>                    </u>	<u>                    </u>
			39.250.963	41.464.606
			<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for bankforbindelsen givet transport i nuværende og fremtidige tilgodehavender hos koncernselskaber, saldoen udgør t.kr. 3.011 pr. 31. december 2016.

Selskabet har over for pengeinstitut givet transport i fremtidige lejeindtægter fra selskabets ejendom.

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelsen er pantsat ejerpantebrev på t.kr. 26.500 i selskabets ejendom. Pantet dækker også forpligtelser overfor pengeinstitut i SSG Holding ApS og Mindstrupgård A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dets bankforbindelse for ethvert mellemværende, tilknyttede og søsterselskaber måtte have til bankforbindelsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSG Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.